
Radka B. (blu) ID 53537 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 7.9.2024, 3:56

PODMÍNKY PRODEJE
Poštovné je podle toho jak je baliček velký .Věci posílam po připsání peněz na účet a číslo je 0995690053/0800,hned jak
peníze příjdou věcičky posílam.Všem děkuji za zájem a doufám,že si u mě něco pěkného vyberete a těsím se na váš nákup.O
cenách jsem ochotna diskutovat,jen pokud budou rozumné nabídky.Kde není uvedeno,že cena je za vše,je myšlena cena za
kus.V poštovném se řídím aktuálním ceníkem pošty,který nejdete ne jejich strankách a hlavně věnujte pozornost rozměrům
balíků,protože od toho se ceny odvíjí.Zamluvené zboží držím pouze týden a pak jej nabízím dále,jelikož se mi opakovaně
stalo,že si maminky naobjednaly vecičky a pak se ani neobtěžují mě kontaktovat,že je nechtějí a v horším případě ani
nereagují na mé emaily.A tak proto 7 dní max.,pak rezervaci ruším a nabízím dále k prodeji.A dále pro všechny maminky,které
by rády u mne nakoupili,prosím,aby respektovali,že u některých věciček je cena "ZA VŠE"a podle toho se rozmysleli,zda mají
ovšechny věcičky z fotogr.zájem a nepožadovali pouze jednu věc.Domnívám se,že ceny jsou velice příznivé a rozdělení-sady
neovlivní výši ceny.Všem moc děkuji za pochopení,jelikož mi ušetří spoutu práce s rozdělováním a popřípadě s přefocováním
věciček.Moc děkuji za pochopení.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

